
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/164/2016 
RADY GMINY BABICE 

z dnia 30 września 2016 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Babice na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.  

poz.446) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r.  poz. 885 

z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących i majątkowych budżetu Gminy Babice na 2016 r. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących i majątkowych budżetu Gminy Babice na 2016 r. 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planowanych kwotach na dotacje udzielane z budżetu Gminy Babice w 2016 r. 

który po zmianie otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dochody i wydatki na zadania przejęte do realizacji w drodze porozumienia (umowy) jak załącznik 

 nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Po zmianach plan dochodów ogółem wynosi 29 172 960,32 zł. w tym: plan dochodów majątkowych  

1 476 653,74 zł. 

§ 6. Po zmianach plan wydatków wynosi ogółem 30 773 639,17 zł. w tym: plan wydatków bieżących 

25 697 766,74 w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 17 677 566,66 zł. z czego: 

1) 1. wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 11 879 661,04 zł. 

1) 2. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 5 797 905,62 zł. 

2) dotacje na zadania bieżące w kwocie 1 279 469,25 zł. 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 6 450 730,83 zł. 

4) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 290 000,00 zł. 

§ 7. Po zmianach plan wydatków majątkowych wynosi 5 075 872,43 zł. z czego: 

1) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w kwocie 4 925 872,43 zł. w tym: 

wydatki na dotacje na pomoc finansową w kwocie 654 697,49 zł. 

2) wydatki na zakup udziałów spółek prawa handlowego w kwocie 150 000,00 zł. 

§ 8. W Uchwale Budżetowej Gminy Babice na 2016 r. Nr XVI/113/2015 z dnia 29 grudnia 2015 r. 

wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej uchwały i załączników. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 października 2016 r.

Poz. 5828



§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Babice. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Babice. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Babice 

 

 

Tadeusz Biel 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5828



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/164/2016 

Rady Gminy Babice 

z dnia 30 września 2016 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących  i majątkowych budżetu Gminy Babice na 2016 r. 

Lp.   Dział   Nazwa   Zmniejszeni
a   

Zwiększenia 
  

 1 2  3  4  5  

1. 020 Gospodarka leśna  6 242,00 
  Dochody majątkowe  6 242,00 

  - wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 

 6 242,00 

2. 758 Różne rozliczenia  503 612,00 
  Dochody bieżące  503 612,00 

  - wpływy z różnych dochodów  503 612,00 

3. 801 Oświata i wychowanie  10 819,00 
  Dochody bieżące  600,00 

  - wpływy z opłat za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego 

 100,00 

  - wpływy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 

 500,00 

  Dochody majątkowe  10 219,00 

  - wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 

 10 219,00 

4. 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 1 087,29 

  Dochody bieżące  1 087,29 

  Wpływy z różnych dochodów  1 087,29 

  OGÓŁE
M 

  521 760,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5828



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/164/2016 

Rady Gminy Babice 

z dnia 30 września 2016 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących i majątkowych  budżetu Gminy Babice na 2016 r. 

  

Lp.  Dział  Rozdzia

ł  

Nazwa  Zmniejszenia

  

Zwiększeni

a  

1  2  3  4  5  6  

1. 600  Transport i łączność 1 507,88 10 000,00 
  60014 Drogi publiczne powiatowe 1 507,88  

   w tym:   

   Wydatki majątkowe 1  507,88  

   - dotacja na pomoc finansową - 

modernizacja dróg powiatowych 

1 507,88  

  60016 Drogi publiczne gminne  10 000,00 

   w tym:   

   Wydatki bieżące  10 000,00 

   1) wydatki jednostek budżetowych  10 000,00 

   1) 2. wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 10 000,00 

2. 750  Administracja publiczna  178 113,18 
  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

 173 113,18 

   w tym:   

   Wydatki bieżące  173 113,18 

   1) wydatki jednostek budżetowych  173 113,18 

   1) 2. wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 173 113,18 

  75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

 5 000,00 

   w tym:   

   Wydatki bieżące  5 000,00 

   1) wydatki jednostek budżetowych  5 000,00 

   1) 2. wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 5 000,00 

3. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 10 769,25 

  75412 Ochotnicze straże pożarne  10 769,25 

   w tym:   

   Wydatki bieżące  10 769,25 

   2. dotacja na zadania bieżące  10 769,25 

4. 801  Oświata i wychowanie  204 256,45 
  80104 Przedszkola  203 656,45 

   w tym:   

   Wydatki bieżące  35 219,00 

   1) wydatki jednostek budżetowych  35 219,00 

   1) 1. wydatki na wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń 

 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5828



   1) 2. wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 32 219,00 

   Wydatki majątkowe  168 437,45 

   - budowa przedszkola w Babicach  168 437,45 

  80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

 600,00 

   w tym:   

   Wydatki bieżące  600,00 

   1) wydatki jednostek budżetowych  600,00 

   1) 2. wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 600,00 

5. 854  Edukacyjna opieka wychowawcza  5 300,00 
  85415 Pomoc materialna dla uczniów  5 300,00 

   w tym;   

   Wydatki bieżące  5 300,00 

   3. świadczenia na rzecz osób fizycznych  5 300,00 

6. 900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

11 000,00 39 587,29 

  90095 Pozostała działalność 11 000,00 39 587,29 

   w tym:   

   Wydatki bieżące  1 087,29 

   1) wydatki jednostek budżetowych  1 087,29 

   1) 2. wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 1 087,29 

   Wydatki majątkowe 11 000,00 38 500,00 

   - dokumentacja rewitalizacji 11 000,00  

   - dokumentacja placu zabaw przy ul. 

Czerwona Górka i Wygiełzów przy 

Skansenie 

 5 000,00 

   - dokumentacja na zagospodarowanie 

ośrodka rekreacyjno - sportowego na 

Włosieni 

 6 000,00 

   - zakup kosiarki  3 500,00 

   - oświetlenie parkingu przy ul. 

Krakowskiej 

 24 000,00 

7. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 5 000,00 

  92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  5 000,00 

   w tym:   

   Wydatki bieżące  5 000,00 

   1) wydatki jednostek budżetowych  5 000,00 

   1) 2. wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 5 000,00 

8. 926  Kultura fizyczna  81 242,00 
  92601 Obiekty sportowe  81 242,00 

   w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5828



   Wydatki bieżące  6 242,00 

   1) wydatki jednostek budżetowych  6 242,00 

   1) 2. wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 6 242,00 

   Wydatki majątkowe  75 000,00 

   - dokumentacja - siłownie zewnętrzne w 

Rozkochowie, Mętkowie, Jankowicach i 

Babicach 

 10 000,00 

   - dokumentacja - wykorzystanie 

potencjału przyrodniczego i 

kulturowego Gminy Babice poprzez 

uzupełnienie brakujących tras 

turystycznych 

 65 000,00 

 OGÓŁEM  12 507,88 534 268,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5828



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/164/2016 

Rady Gminy Babice 

z dnia 30 września 2016 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielane w 2016 r. z budżetu Gminy Babice 
 

DOTACJE  DLA JEDNOSTEK  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dotacje celowe na sfinansowanie zadań inwestycyjnych zlecanych innym jednostkom sektora finansów 

publicznych 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Kwota 

1. Dotacja celowa na pomoc finansową dla Województwa 

Małopolskiego na budowę „Obwodnicy Babic” 

600 60013 520 210,00 

2. Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

Chrzanowskiego  na dofinansowanie dróg powiatowych 

600 60014 125 487,49 

3. Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

Chrzanowskiego na zakup samochodu służbowego na 

potrzeby Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego 

754 75421 6 000,00 

4. Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

Chrzanowskiego - dofinansowanie zakupów inwestycyjnych 

na ubrania ochronne dla strażaków 

754 75412 3 000,00 

Dotacje celowe na sfinansowanie zadań bieżących zlecanych innym jednostkom sektora finansów 

publicznych 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Kwota 

1. Dotacja celowa na pomoc finansową dla Województwa 

Małopolskiego na konserwację cieku wodnego w 

miejscowości Jankowice 

010 01008 8 000,00 

2. Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

Chrzanowskiego na dofinansowanie transportu zbiorowego 

600 60004 85 100,00 

3. Dotacja celowa dla ZKKM na dofinansowanie transportu 

zbiorowego 

600 60004 41 000,00 

4. Dotacja celowa na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących dla Powiatu Chrzanowskiego w zakresie 

zarządzania kryzysowego 

754 75421 22 600,00 

5. Dotacja celowa  na pokrycie kosztów dzieci 

uczęszczających do niepublicznych przedszkoli w 

innych gminach 

801 80104 70 000,00 

6. Dotacja celowa na pomoc finansową dla Gminy 

Jaworzno na dofinansowanie utrzymania gotowości 

Ośrodka Profilaktyki i Izby Wytrzeźwień 

851 85158 2 000,00 

Dotacje podmiotowe udzielane dla gminnych instytucji kultury 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Kwota 

1. Dotacja podmiotowa dla Gminnego Ośrodka Kultury i 

Sportu 

921 92109 430 000,00 

2. Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej 921 92116 308 000,00 

DOTACJE  DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dotacje celowe na zadania bieżące 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Kwota 

1. Zadania w zakresie ochrony przed powodzią 010 01008 10 000,00 

2. Zadania w zakresie ochrony przeciwpożarowej 754 75412 37 769,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5828



3. Zadania w zakresie rozwiązywania problemów 

alkoholowych 

851 85154 24 000,00 

4. Zadania w zakresie prowadzenia placówki opiekuńczo-

wychowawczej 

852 85201 50 000,00 

5. Zadania w zakresie konserwacji zabytków 921 92120 10 000,00 

6. Zadania w zakresie kultury fizycznej 926 92605 181 000,00 

Dotacje celowe na zadania majątkowe 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Kwota 

1. Zadania w zakresie ochrony przeciwpożarowej 754 75412 8 295,00 

Razem dotacje : 1 942 461,74 

w tym: 

Bieżące zadania : 1 279 469,25 

Inwestycyjne zadania:  662 992,49

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5828



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/164/2016 
Rady Gminy Babice 
z dnia 30 września 2016 r. 

Dochody i wydatki na zadania przejęte do realizacji w drodze porozumienia (umowy). 

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 

      
010   Rolnictwo i łowiectwo 24 500,00  

 01095  Pozostała działalność 24 500,00  

   Dochody bieżące 24 500,00  

  2330 Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

24 500,00  

010   Rolnictwo i łowiectwo  24 500,00 
 01095  Pozostała działalność  24 500,00 

   Wydatki bieżące  24 500,00 

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  24 500,00 

   1) 2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 24 500,00 

600   Transport i łączność 19 142,00  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 19 142,00  

   Dochody bieżące 19 142,00  

  2330 Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

19 142,00  

600   Transport i łączność  19 142,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  19 142,00 

   Wydatki bieżące  19 142,00 

   1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  19 142,00 

   1) 2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 19 142,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 1 800,00  

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 1 800,00  

   Dochody bieżące 1 800,00  

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

1 800,00  

755   Wymiar sprawiedliwości  1 800,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna  1 800,00 

   Wydatki bieżące  1 800,00 

   1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 800,00 

   1). 1 wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  1 506,34 

   1)  2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 293,66 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5828


		2016-10-14T12:06:54+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




